令和６年１月吉日
(公社)日本技術士会岩手県支部会員各位

いわて技術フォーラム会員

公益社団法人日本技術士会東北本部
岩手県支部長　 古　山　裕　康
いわて技術フォーラム
会　　　　長 　阿　部　幸　樹

２０２４年　新春講演会のご案内
新春の候、各会の会員の皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、公益社団法人日本技術士会東北本部岩手県支部といわて技術フォーラムでは、２０２４年の新春講演会を下記のとおり開催いたします。
ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
～新型コロナウィルス感染症対策に関するお願い～
発熱や体調のすぐれない方のご参加はご遠慮いただく場合があります。
検温、消毒、マスク着用、換気、三密回避にご協力お願いいたします。
記
１　講演会
日　　時　 令和６月１月２７日（土）　15:00～16:30（開場 14:30）
[bookmark: _Hlk112054170]講　　演　「都市政策の潮流と、岩手・盛岡の魅力」
～シリーズ　岩手を知る（第２８回）～
国土交通省道路局企画課評価室　企画専門官（元・盛岡市都市整備部長）
高　濱　康　亘 氏
場　　 所　プラザおでって ３F大会議室(盛岡市中ノ橋通一丁目1-10　TEL　019-604-3300)
２　申し込み方法
参加される方は、別紙の参加申込書に当日の会場参加または後日配信のユーチューブ聴講のどちらかをお選びいただき、必要事項を記入のうえ、1月19日（金）までにFAX、メール等で事務局に送付してください。
※特に、ユーチューブ聴講参加希望者は別紙申込書にメールアドレスをご記入ください。
聴講用URLは、聴講申込みいただきましたメールアドレスに送信いたします。
後日、ユーチューブ聴講期間を設定し、配信いたしますので期間内にご利用ください。
また、ユーチューブ聴講された方のCPD認定証につきましては、100字程度の感想文を
提出していただきます。詳細につきましては後日、認定証発行希望者のみ、連絡を差し上げます。
３　懇談会
時　間　　同日　17:30～
場　所　　北ホテル　2Ｆ　和食処　「竈(かまど)」(盛岡市内丸 17-45 TEL 019-625-2711)
会　費　　4,500円　（当日会場で申し受けます）
	担当：岩手県支部　事務局　北上
TEL 019-643-8890 　 FAX 019-643-8892
Email　 i.kikuchi@idcenter.jp

※　この講演会は建設系ＣＰＤ協議会認定プログラムとなります。

別 紙
(公社)日本技術士会 岩手県支部・いわて技術フォーラム
２０２4年１月27日(土) 15:00～16：30
◆２０２４年　新春講演会　参加申込書◆
※ 出欠は，会場準備の都合上 １月１９日(金) 必着でお願い致します。
	送信先：日本技術士会岩手県支部事務局(岩手県土木技術センター内)
　　　　　　　　　　　　Email  i.kikuchi@idcenter.jp
FAX 019－643－8892

	出    欠　　等

	①会場参加
(15:00～16:30)
	　出　席
	欠　席

	②ユーチューブ聴講
 注）
	　出　席
〇メールアドレス：
＊上記事項は、くれぐれもお間違いないようお願いたします。
出席・欠席いずれか〇で囲んでください。

	懇談会
	　　　　　　　出席　　　　　　　　　欠席
　　　　出席・欠席いずれか〇で囲んでください。

	所属している会
	(公社)日本技術士会　・　いわて技術フォーラム
いずれか〇で囲んでください。

注）
・後日、ユーチューブのURLを申込みいただきましたメールアドレスに送信いたします。

氏  名